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Ref. MEN68625

690 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Es Castell, Balearerna

+34 971 484 121 menorca@lucasfox.es lucasfox.se C. Roser, No. 13, Bajos, Ciutadella de Menorca, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:menorca@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Vackert lanthus med stor tomt, 5 dubbelrum och 2 badrum
till salu i Trebalúger, Es Castell

Lucas Fox presenterar detta lantställe med medelhavskänsla, beläget på en

lugn och trevlig gata i Trebalúger, i kommunen Es Castell.

Fastigheten ligger på en tomt på mer än 780 m² och har en bebyggd yta på

cirka 135 m², vilket erbjuder en privat miljö full av möjligheter att skapa ett

skräddarsytt hem.

Från första stund sticker trädgården ut med frodig vegetation och etablerade

träd som omger huset och ger svalka, avskildhet och en behaglig känsla av

lugn året runt.

Huset har totalt 5 sovrum (4 dubbelrum och 1 enkelrum), funktionellt

fördelade. Två av dubbelrummen har direkt tillgång till utomhusmiljön, medan

det andra är beläget separat och nås via en utvändig trappa. Detta loftrum

erbjuder mycket trevlig öppen utsikt över poolen och trädgården, vilket gör

det till en idealisk plats för gäster eller som ett privat område.

Vardagsrummet består av ett rymligt och ljust vardagsrum med matplats som

ansluter till en veranda och terrass, vilket skapar en naturlig övergång mellan

inomhus och utomhus. Härifrån har du tillgång till den cirka 30 m² stora

poolen, omgiven av relaxområden, en välskött grillplats och ett praktiskt

utekök, perfekt för att njuta av medelhavslivsstilen.

Det huvudsakliga öppna köket har renoverats smakfullt och smälter

harmoniskt in i helheten och ger funktionalitet.

En fastighet belägen i ett särskilt lugnt och eftertraktat läge, idealisk både

som primärbostad och som andra hem på södra Menorca.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/men68625

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Naturligt ljus,  Utsikt,  Panoramautsikt,

Öppet kök,  Luftkonditionering,

Larmsystem,  Inbyggda garderober,

Grillplats,  Förråd,  Exteriör,  Djur vänligt,

Chill out plats ,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient 78291
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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